
 
 Angebote im Februar 2026 

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder 
in Ihrer Apotheke. 

Prospan Hustensaft 
 200ml Saft (64,95€/1L)          12,99 €  
                                                        bei Husten 

Otriven Schnupfenspray  
10 ml Nasenspray (499€/1L)           4,99 € 
                                                      bei Schnupfen 

Mucosolvan Saft 
100 ml Lösung (89,90€/1L)     8,99 € 
                                                    bei Husten 

Meditonsin Tropfen 
35 g Mischung  (371,14€/1kg)     12,99 €               
                                                   bei Erkältung 

Aspirin plus C 
 40 Brausetabletten                  17,99 €  
                                                  bei Schmerzen 


